
S
a
m

o
m

a
zn

ý 
p
ří

m
o
 ř

íz
e
n
ý 

ko
m

p
re

so
r

1010barbar

Samomazný kompresor s vertikálně uloženou
tlakovou nádobou. Tlaková nádrž má objem 24 litrů.
Kontrolní panel integrovaný do těla kompresoru.
Kompaktní s minimálními nároky na pracovní prostor.
Pevné a stabilní uložení kompresoru zajišťuje stabilní

D 200/10/24V

D 200/10/24V

Název Kód Čerpadlo Nádrž
Lt

Výkon
Hp/kW

Počet 
válců

Tlak - max.
bar/PSI

Mazání otáčky 
/ min

Sací výkon
l/min./CFM

Napětí
Volt/Hz

Hmotnost
kg/lbs

Rozměry
ŠxHxV

EAN kód

Technické parametry

D 200/10/24V   B6CC304STN004 Ol195 24 1,5/1,1 1 10/145 NE  3400 180/6,35 230/50 18/39,7  350 x 350 x 600        8016738702637

Při tlaku 7 barů je výtlak kompresorů 50% sacího výkonu, při tlaku 4 barů je výtlak kompresorů 65% sacího výkonu.

Použití:
Ideální pomocník pro kutily a drobné živnostníky. V domácnosti zastane všechny práce tam, kde je potřeba 

využít stlačený vzduch. Nezabere moc místa a je dobře přenosný.  Díky svému tlaku a 24l tlakové nádobě 

dokáže zajistit kvalitní očištění povrchů před následnou prací ( lepení, lakování, vrtání… ). Zároveň dokáže 

kvalitně očistit stavební nástroje i nářadí. Zajistí stálost tlaku díky tlakové nádobě. Krátkodobě lze použít i pro 

stříkání, pískování apod. Vždy je důležité zvolit správný kompresor s ohledem na jeho používání.


